
Spotkanie online z Martą Guśniowską, autorką utworów scenicznych dla
dzieci w Książnicy Podlaskiej

W niedzielę (7.03) o godz. 10 Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku zaprasza na spotkanie online z
Martą Guśniowską, autorką utworów scenicznych dla dzieci. Wydarzenie odbędzie się w ramach 5. Festiwalu Literackiego
„Autorzy i książki. Podlaskie podsumowanie”.

Marta Guśniowska - z wykształcenia filozof, z zamiłowania dramatopisarz, z zawodu
dramaturg – od 2007 roku w Białostockim Teatrze Lalek. Debiutowała w roku 2005 na
scenie Teatru Animacji w Poznaniu sztuką „Baśń o Rycerzu bez Konia”. Teksty
Guśniowskiej zostały przetłumaczone na kilka języków i doczekały się dotąd wielu
realizacji w kraju i za granicą.

Jest wielokrotną laureatką rozlicznych konkursów dramaturgicznych. Kilkukrotna
laureatka Konkursu Na wystawienie Polskiej Sztuki Współczesnej – za teksty „O
Rycerzu Pryszczycerzu”, „O mniejszych Braciszkach Świętego Franciszka” oraz
zespołowo za spektakl „A niech to Gęś kopnie!”. Otrzymała również Nagrodę Komisji
Artystycznej konkursu za tekst „Ony”, bajkę o życiu widzianym oczami dorastającego
dziecka. Marta Guśniowska jest wielokrotną laureatką „Konkursu na Sztukę dla Dzieci i
Młodzieży” organizowanego przez Centrum Sztuki Dziecka w Poznaniu – od 2004 roku
niemalże rokrocznie.

W spotkaniu możemy uczestniczyć wchodząc na Fanpage Książnicy Podlaskiej na
Facebooku.

Nagrania festiwalowych wydarzeń będą także dostępne na kanale YouTube Książnicy
Podlaskiej. 

Program festiwalu dostępny jest na stronie internetowej Książnicy Podlaskiej.

Współorganizatorami spotkania w ramach 5. Festiwalu Literackiego pn. „Autorzy i
książki. Podlaskie podsumowanie” są: Urząd Marszałkowski Województwa
Podlaskiego, Centrum Edukacji Nauczycieli  w Białymstoku, Teatr Dramatyczny im.
Aleksandra Węgierki w Białymstoku, Stowarzyszenie Szukamy Polski, Wydawnictwo
Paśny Buriat.

Patronat medialny nad wydarzeniem objęły: „Epea. Pismo literackie”, Wrota Podlasia,
podlaskisenior.pl, TVP3 Białystok, Polskie Radio Białystok, BIA24, „Gazeta
Współczesna”.
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https://www.facebook.com/ksiaznicapodlaska
https://www.youtube.com/channel/UCDuwwa4Lsp-xjGzZi09mXjg
https://ksiaznicapodlaska.pl/wydarzenia/v-edycja-festiwalu-literackiego-autorzy-i-ksiazki-podlaskie-podsumowanie/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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